
 

 

Nr.:  9  De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
  Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 april 2014. 
 
 
   
 
 
  Besluit: 
 

1. Een vergoeding van maximaal € 35.000,- beschikbaar te stellen voor korting  
op toegangsbewijzen voor het zwembad op Schatzenburg (Siderius en De 
Jong Exploitatie BV);  

 2.    Dit bedrag te dekken van de eenmalige middelen onvoorzien 2014 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 15 mei 2014. 

 
 
  de griffier,                 de voorzitter, 


